J DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
/

BARÃO DE GRAJAU - MA
QUINTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N. 0387 — Páginas 07

www.baraodegrajau.ma.gov. br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMARIO

PORTARIA Nº 202/2021
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2021-CPL/SRP - REPETIÇÃO
M ODE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021-CPL/SRP - REPETIÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021-CPL/SRP - REPETIÇÃO
ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PORTARIA Nº 202 DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

Designa os INTEGRANTES DO GRUPO DE TRABALHO CONSTANTE NO Art. 2º do DECRETO MUNICIPAL Nº 044/2021 DE 17 DE SETEMBRO
DE 2021

CLAUDIMÉ ARAÚJO LIMA, Prefeita Municipal de Barão de Grajaú-MA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica e visando cumprir o disposto NA LEI FEDERAL 14.017 - LEI DE EMERGÊNCIA CULTURAL ALDIR BLANC, DE 29 DE JUNHO DE 2020, que dispõe sobre
ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas visando minimizar os efeitos da Pandemia COVID 19, resolve:

FICAM NOMEADOS os seguintes integrantes para compor o GRUPO DE TRABALHO DE GERENCIAMENTO, ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO dos recursos destinados ao Município de Barão de Grajaú através da Lei Aldir Blanc, com as atribuições elencadas no Art. 22 do referido decreto
municipal, acima titulado:
I — Secretário Municipal de Cultura e Turismo: FLAVIO RIBEIRO VIANA;
II — Representante da Controladoria: RICARDO AMÂNCIO RIBEIRO SOBRINHO;
Ill — Representante dos Artistas: ONIAS DA CRUZ NUNES SILVA
IV — Representante da Secretaria de Finanças: FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA;
V — Representante do Gabinete da Prefeita, por ela indicado: ALLAN FRANCISCO AQUINO BARBOSA.

um).

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Barão de Grajaú - MA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Setembro de 2021 (dois mil e vinte e

CLAUDIMÊ ARAUJO LIMA
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 39/2021-CPL/SRP - REPETIÇÃO - OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de
material para serralheria, para atender as necessidades do Município Barão de Grajaú-MA. ABERTURA: 06 de outubro de 2021, às 08:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa
da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL de Barão de Grajaú, de 2 a 6 feira, no horário das
8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido mediante a entrega de 02 resmas de papel, no endereço
supracitado, os esclarecimentos poderão ser realizados através do email: cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -MA, 21 de setembro de 2021. EDELSON
CARLOS VAZ DA SILVA — Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 41/2021-CPL/SRP-REPETIÇÃO - OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de motos, veículos e máquinas de forma contínua abrangendo: mecânica em geral, arrefecimento, refrigeração,
revisão elétrica e eletrônica, lanternagem e pintura, alinhamento, cambagem e balanceamento em geral, serviço de guinchos, recarga e/ou troca de extintores
que estejam, vencidos ou sem carga ou pressão, para atender as necessidades do Município Barão de Grajaú-MA. ABERTURA: 06 de outubro de 2021, às 11:00h.
ENDEREÇO: Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA
DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL de Barão de Grajaú, de 2e a 6~

feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido mediante a entrega de 02 resmas de

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314- CENTRO - CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA - CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1
FELLYPE AUGUSTO Assinado de forma digital por

FELLYPE AUGUSTO ARAUJO

ARAUJO LIMA LIMA SILVA:60831485370

SI LVA:60831485370 Dados: 2021.09.23 20:32:40
-0300'

Verifique a autenticidade